
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2012
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie: przyjęcia „Regulaminu Otwartego Konkursu Ofert” oraz ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na zadania publiczne Miasta Pszów w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury 

i ochrony dziedzictwa narodowego, pomocy społecznej i przeciwdziałania patologiom społecznym oraz 
promocji zdrowia i działań na rzecz osób niepełnosprawnych na rok 2013. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 pkt. 2 i 4 załącznika do uchwały 
Nr XXV/172/2012 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
Współpracy Miasta Pszów z Organizacjami Pozarządowymi na 2013 rok”, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjąć „Regulamin Otwartego Konkursu Ofert”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.76.2011 Burmistrza Miasta Pszów z dnia 21 listopada 2011 r. 
w sprawie: przyjęcia „Regulaminu Otwartego Konkursu Ofert”. 

§ 2. 1. Ogłosić otwarty konkurs ofert na zadania publiczne Miasta Pszów w zakresie: 

1) Upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

2) Kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 

3) Ochrony i promocji zdrowia oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 

4) Pomocy społecznej i przeciwdziałania patologiom społecznym. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji, Środków Pomocowych, Edukacji, 
Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0F6658F8-10EB-4BBF-AA77-F35FF2F335CE. Ogloszony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




